

## Prokuratura sprawdzi radną

**TRZEBINIA.** Znana z tropienia nieuczciwości radna Halina Henc sama mogła złamać prawo. Tak uważa przewodniczący rady miasta Zdzisław Ścigaj. Zawiadomił o tym prokuraturę.

- Złożyłem zawiadomienie o podejrzeniu popełnienia przestępstwa przez radną Halinę Henc wobec samowolnego wpisania się przez nią na listę obecności i do składu komisji rewizyjnej, której nie jest członkiem - informuje Ścigaj. Chodzi o posiedzenie z 14 sierpnia tego roku. Radna przyznaje, że w nim uczestniczyła i rzeczywiście wpisała się na listę. Nie widzi w tym nic złego.

- Nie mam sobie nic do zarzucenia. Chodzę na wszystkie komisje, także te, których nie jestem członkiem, a skoro w nich uczestniczę, to wpisuję się na listę. To zawiadomienie jest zwykłą złośliwością - mówi Halina Henc. Zwraca uwagę, że za udział w dodatkowych komisjach nie pobiera diety.

- Zawiadomienie zostało przyjęte. W tej sprawie trwają czynności sprawdzające - wyjaśnia Elżbieta Jopek, zastępca prokuratora rejonowego w Chrzanowie.

(EJB)

## Prosto pod koła

**PLAZA.** Na przejściu dla pieszych samochód potrącił dwóch mężczyzn. Byli kompletnie pijani.

Wypadek zdarzył się na ul. Sobieskiego. Dwaj mieszkańcy wsi byli na

# Na otwarciu obwodnicy zapachniało wyborami

**CHRZANÓW.** Budowa północno-wschodniej obwodnicy miasta to największa inwestycja w historii gminy. Ponieważ każdy moment jest dobry, by rozpocząć kampanię wyborczą, oficjalnego otwarcia drogi dokonał sam premier Donald Tusk.

Informacja o jego wizycie w Chrzanowie długo była trzymana w tajemnicy. Nie tylko ze względów bezpieczeństwa. Wiadomo, że grafik premiera jest napięty i ciągle się zmienia. Władze gminy chciały mieć pewność, że Donald Tusk dotrze na czas, zanim nowinę obwieszczą mieszkańcom. Wszystko stało się jasne, gdy dzień przed oficjalnym otwarciem na estakadzie nad ul. Trzebińską można było zobaczyć funkcjonariuszy Biura Ochrony Rządu. Musieli sprawdzić trasę przejazdu premiera. W tym samym czasie, na zlecenie urzędu, porządkowano tę część miasta. Trzeba było zamalować bohomy na estakadzie i posadzić iglaki.

### Premier chwali

Donald Tusk pojawił się w Chrzanowie po godz. 13 w czwartek. Zanim przemówił do zebranych, spacerował się fragmentem nowej drogi. Ruch samochodowy odbywał się w tym czasie normalnie. Przejeżdżający kierowcy ze zdumienia przecierali oczy.

- Cieszę się, że możemy być obecni przy otwarciach tego typu inwestycji nie tylko w wielkich aglomeracjach, ale także tu, w tak zwanej Polsce lokalnej. Polska lokalna to brzmi dumnie. Wykonaliście gigantyczną robotę. Na obwodnicę poszło ponad 70 mln zł z europejskiej puli. Cieszę się, że w Chrzanowie



Premier Donald Tusk przemawia, w świetle fleszy, podczas uroczystego otwarcia obwodnicy Chrzanowa

### Rowerzyści wytykają błędy

Wielu kierowców też jest zadowolonych z nowego połączenia. Droga do szpitala znacznie się skróciła. To ważne, także z perspektywy działania służb ratowniczych, które szybciej mogą dotrzeć np. na miejsce wypadku.

obwodnicy powstało tylko 800 metrów drogi dla rowerów. Jej oficjalnego otwarcia dokonali członkowie Stowarzyszenia Chrzanowskich Cyklistów, Rowerowego Chrzanowa i Chrzanowskiej Masy Krytycznej.

- Może i ta trasa jest za krótka, ma nie taka nawierzchnia, jak trzeba

je, że przy planowaniu nowych inwestycji drogowych władze wezmą pod uwagę nie tylko interesy kierowców, ale także rowerzystów, a w gminie i powiecie zaczną powstawać drogi rowerowe z prawdziwego zdarzenia - podkreśla Leszek Fidelus, prezes Stowarzyszenia Chrzanowskich Cyklistów.